0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1339PM/2023

INEXIGIBILIDADE nº 009/2023

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA/TO,  CNPJ  n.º  01.634.030/0001-12.
CONTRADO: P V LABRE - ME -CNPJ/MF nº 37.240.017/0001-26. OBJETO: contratação de escritório de
contabilidade, de natureza singular e especializada na área de Contabilidade Pública para prestar
serviços de escrituração contábil, demonstrações e relatórios mensais e bimestrais e na elaboração
dos  Balanços  Orçamentária,  Financeiro  e  Patrimonial  do  ordenador  de  despesas  e  Balanço
Consolidado da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO, do Exercício de 2024. Valor
Global: valor global de R$ R$ 136.500,00 (cento e trinta e seis mil e quinhentos reais), sendo R$:
10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais), para atender o Município de Santa Terezinha, serem pagos
até o 10º dia do mês subsequente, referente ao período de janeiro a dezembro de 2024. Que será
pago em 13 parcelas. Uma parcela referente a elaboração de LOA E LDO. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRTO: 03 de janeiro de 2024. Prefeitura Municipal de Santa Terezinha
do Tocantins – TO.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal, Contratante.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-906191-26032024183237

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-024-2024-processo-administrativo-n-1339pm-2023-inexigibilidade-n-009-2023-1492.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org